GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 1271 / 2019

{"câmara : ■í-pí d5 «t,
Súmula; Solicito Providencias do Executivo
referente ao ofício n" 009/2018 datado
18/06/2018, sobre Prolongamento na Rede
de água potável na Rua: Lafaiete Rodrigues
do n° 43 até o n° 787 em frente ao portão do
Polo Industrial de Itapevi no Bairro do
Jardim Vitápolis - Itapevi- SP

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja ofíciado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal,
providencias referente ao ofício n" 009/2018 datado 18/06/2018, sobre

Prolongamento na Rede de água potável na Rua: Lafaiete Rodrigues do n° 43 até o
n° 787 em frente ao portão do Polo Industrial de Itapevi no Bairro do Jardim

Vitápolis - Itapevi- SP

Justificativa

P R TOCO LO

2 4 ABR. 2019
Câmara Municipal de itapc^

Estagiário (aÇSenhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes que estão construindo em seus

devidos imóveis e estão com dificuldades para realizar suas construções, e também os
moradores já localizados estão utilizando águas irregulares, por falta de não haver água
encanada da Sabesp nesse trecho.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de abril de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.! 06694-090
Fone". (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br